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0042 Cuerpo de Bomberos de Honduras
GERENCIA CENTRAL 001Gerencia Administrativa :

 001Unidad Ejecutora : COMANDANCIA GENERAL

Institución :

RESPONSABLE DE BIEN(ES) DE USO
Documento Identidad Nro. de Ficha

de Funcionario
Puesto Organizacional

Est. Org. Divisón Depto. Secc. Unid. Grp. Nivel Nivel PuestoTipo Número Páis
Nombre Descripción del Puesto

DAVID VELASQUEZ ESTRADA TID 0107196802144 HN SIN DESCRIPCION

 000

 00

 00

 00
 00

Est. Org.
División

Depto.
Sección

Unidad

SIN DESCRIPCION

SIN DESCRIPCION

ESTRUCTURA ORGANIZACIONAL

UBICACION BIENES

Nro Ficha Item Descripción Marca Nro. de  Serie Color Costo Adq. Nro. Inventario
 0004813

 0004817
 0004850

 00000069611

 00000069610
 00000069822

TERRENO: BARRIO BUENA VISTA LOS 
CAIMITOS LOTE 2, TELA
TERRENO: BARRIO SAN JOSE, LOTE 1, TELA
EDIFICIO: REGIONAL DE TELA, ATLANTIDA

 100,000.00

 1,000.00
 1.00

98101503-0000069611-19102016-000001

98101503-0000069610-19102016-000001
98101601-0000069822-23112016-000001

3Cantidad por Ubicación del Bien :  101,001.00Total por Ubicación:

Firma del Responsable de Bien(s)

VoBo Jefe del Departamento o Sección

Nombre 

Firma

  Los Bienes Descritos son de Mi Responsabilidad para su Cuidado y Conservación, los presentaré al ser requeridos por la AUTORIDAD COMPETENTE, en caso de que resulte responsable de Bienes faltantes o dañados 
  y no haber respondido por el valor metalico de los mismos, se DEDUZCA de mi sueldo la cantidad correspondiente, de conformidad a la ley Orgánica del Presupuesto y su reglamento y el Manual de Procedimientos
  Técnicos sobre la Administración de Bienes Nacionales

Original : Encargado de Bien(es).
Copia    : Responsable de Bien(es)

VoBo Jefe Local de Admon. de Bienes

Nombre 

Firma

Nro. Inv. Anterior

OficinaDirección Teléfono PisoPaís Dep. Mun. Ald. Cas.
Barrio Buena Vista, los CaimitosHN 1 7
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0042 Cuerpo de Bomberos de Honduras
GERENCIA CENTRAL 001Gerencia Administrativa :

 001Unidad Ejecutora : COMANDANCIA GENERAL

Institución :

RESPONSABLE DE BIEN(ES) DE USO
Documento Identidad Nro. de Ficha

de Funcionario
Puesto Organizacional

Est. Org. Divisón Depto. Secc. Unid. Grp. Nivel Nivel PuestoTipo Número Páis
Nombre Descripción del Puesto

DAVID VELASQUEZ ESTRADA TID 0107196802144 HN SIN DESCRIPCION

 003

 18

 02

 00
 00

Est. Org.
División

Depto.
Sección

Unidad

COMANDANCIA GENERAL

COMANDANCIA REGION NOR-ATLANTICA

Regional Tela

ESTRUCTURA ORGANIZACIONAL

UBICACION BIENES

Nro Ficha Item Descripción Marca Nro. de  Serie Color Costo Adq. Nro. Inventario
 0001081

 0001083

 0001084

 0001085

 0001086

 0001088
 0001089

 0001090

 0001091
 0001092
 0001093
 0001095
 0001096
 0001097
 0001098

 0001099

 0001100

 0001101

 0001102

 0001103

 00000000527

 00000000527

 00000000527

 00000011252

 00000005977

 00000008077
 00000016219

 00000000713

 00000003976
 00000003976
 00000003976
 00000003976
 00000003976
 00000003976
 00000003754

 00000003914

 00000011251

 00000011250

 00000000525

 00000000525

SILLA FIJA: ESTRUCTURA METALICA, FORRO 
DE TELA, SIN  BRAZOS, TIPO DE ESPERA.
SILLA FIJA: ESTRUCTURA METALICA, FORRO 
DE TELA, SIN  BRAZOS, TIPO DE ESPERA.
SILLA FIJA: ESTRUCTURA METALICA, FORRO 
DE TELA, SIN  BRAZOS, TIPO DE ESPERA.
SOFA: ESTRUCTURA DE MADERA, FORRO DE 
TELA, SIN BRAZOS, GRANDE.
MONITOR PARA PC: MODELO S710, TIPO SVGA,
TAMAÑO 17"
SOLDADORA: MODELO AC225S.
TELEFONO INALAMBRICO: SIN MODELO, TIPO 
TECLA.
IMPRESORA DE CHORRO DE TINTA 
(INYECCION DE TINTA): MODELO PIXMA-IP1600.
LITERA: ESTRUCTURA METALICA, 2 NIVELES.
LITERA: ESTRUCTURA METALICA, 2 NIVELES.
LITERA: ESTRUCTURA METALICA, 2 NIVELES.
LITERA: ESTRUCTURA METALICA, 2 NIVELES.
LITERA: ESTRUCTURA METALICA, 2 NIVELES.
LITERA: ESTRUCTURA METALICA, 2 NIVELES.
MAQUINA DE ESCRIBIR: SIN MODELO, 
ESTRUCTURA METALICA, TIPO MANUAL.
FAX: MODELO KX-FHD332

SOFA: ESTRUCTURA DE MADERA, FORRO DE 
TELA, CON BRAZOS, PEQUEÑO.
SOFA: ESTRUCTURA DE MADERA, FORRO DE 
TELA, CON BRAZOS, MEDIANO.
SILLA FIJA: ESTRUCTURA  MADERA, FORRO DE
TELA,  SIN BRAZOS, TIPO DE ESPERA.
SILLA FIJA: ESTRUCTURA  MADERA, FORRO DE
TELA,  SIN BRAZOS, TIPO DE ESPERA.

SIN MARCA

SIN MARCA

SIN MARCA

SIN MARCA

COMPAQ

LINCOLN
PANASONIC

CANON

SIN MARCA
SIN MARCA
SIN MARCA
SIN MARCA
SIN MARCA
SIN MARCA
OLYMPIA

SHARP

SIN MARCA

SIN MARCA

SIN MARCA

SIN MARCA

224CI26UA518

7EBXA051657

05052011

3KAWA031291

NEGRO/PUNTO
S
NEGRO/PUNTO
S
NEGRO/PUNTO
S
BEIGE

GRIS

ROJO
NEGRO/GRIS

GRIS

AZUL
AZUL
AZUL
AZUL
AZUL
AZUL
BLANCO GRIS

BLANCO 
HUESO
GRIS

GRIS

AZUL

AZUL

 1,200.00

 1,200.00

 1,200.00

 3,500.00

 1,200.00

 4,900.00
 825.00

 950.00

 650.00
 650.00
 650.00
 650.00
 650.00
 650.00

 1,000.00

 2,950.00

 1,300.00

 1,800.00

 450.00

 450.00

56112104-0000000527-31122010-001347

56112104-0000000527-31122010-001350

56112104-0000000527-31122010-001351

56101502-0000011252-31122010-000008

43211901-0000005977-31122010-000016

23171508-0000008077-31122010-000003
43191504-0000016219-31122010-000004

43212104-0000000713-31122010-000021

56101515-0000003976-31122010-000026
56101515-0000003976-31122010-000027
56101515-0000003976-31122010-000028
56101515-0000003976-31122010-000030
56101515-0000003976-31122010-000031
56101515-0000003976-31122010-000032
44102602-0000003754-31122010-000007

44101502-0000003914-31122010-000003

56101502-0000011251-31122010-000102

56101502-0000011250-31122010-000079

56112104-0000000525-31122010-000295

56112104-0000000525-31122010-000296

Nro. Inv. Anterior
2009/455580

2009/455549

2009/455515

2009/460903

2009/4608884

2009/455255
2009/455253

2009/455251

2009/455465
2009/455455
2009/455458
2009/455439
2009/455431
2009/455424
2009/455239

2009/455237

2009/460747

2009/460745

2009/455392

2009/455389

OficinaDirección Teléfono PisoPaís Dep. Mun. Ald. Cas.
Barrio los pinos 9 calle entre la cruz roja y el SANAA 2448-8030 REGIONAL DE TELA/COMEDOR 1HN 18 4 1 1
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0042 Cuerpo de Bomberos de Honduras
GERENCIA CENTRAL 001Gerencia Administrativa :

 001Unidad Ejecutora : COMANDANCIA GENERAL

Institución :

RESPONSABLE DE BIEN(ES) DE USO
Documento Identidad Nro. de Ficha

de Funcionario
Puesto Organizacional

Est. Org. Divisón Depto. Secc. Unid. Grp. Nivel Nivel PuestoTipo Número Páis
Nombre Descripción del Puesto

DAVID VELASQUEZ ESTRADA TID 0107196802144 HN SIN DESCRIPCION

 003

 18

 02

 00
 00

Est. Org.
División

Depto.
Sección

Unidad

COMANDANCIA GENERAL

COMANDANCIA REGION NOR-ATLANTICA

Regional Tela

ESTRUCTURA ORGANIZACIONAL

UBICACION BIENES
Nro Ficha Item Descripción Marca Nro. de  Serie Color Costo Adq. Nro. Inventario
 0001104

 0001105

 0001106

 0001107

 0001110

 0001111

 0001112
 0001113
 0001114
 0001115

 0001116

 0001118

 0001119

 0001120

 0001122

 0001123

 0001124

 0001125

 0001126

 00000000525

 00000011192

 00000011251

 00000014875

 00000000527

 00000020355

 00000003976
 00000003976
 00000003976
 00000001309

 00000014955

 00000011130

 00000000525

 00000006324

 00000006357

 00000006357

 00000000461

 00000002572

 00000000525

SILLA FIJA: ESTRUCTURA  MADERA, FORRO DE
TELA,  SIN BRAZOS, TIPO DE ESPERA.
SILLA FIJA: ESTRUCTURA METALICA, FORRO 
DE TELA, CON BRAZOS, TIPO DE ESPERA
SOFA: ESTRUCTURA DE MADERA, FORRO DE 
TELA, CON BRAZOS, PEQUEÑO.
MONITOR PARA PC: MODELO CT720G, TIPO 
SVGA, TAMAÑO 17"
SILLA FIJA: ESTRUCTURA METALICA, FORRO 
DE TELA, SIN  BRAZOS, TIPO DE ESPERA.
TELEFONO INALAMBRICO: MODELO CS5113, 
TIPO DE TECLA
LITERA: ESTRUCTURA METALICA, 2 NIVELES.
LITERA: ESTRUCTURA METALICA, 2 NIVELES.
LITERA: ESTRUCTURA METALICA, 2 NIVELES.
MESA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR: 
ESTRUCTURA METALICA, PLATAFORMA DE 
FORMICA, CON RODOS, MEDIDAS 25X22X18"
VENTILADOR DE PIE: SIN MODELO, 3 
VELOCIDADES
SILLA GIRATORIA Y RODANTE: ESTRUCTURA 
PLASTICA, FORRO DE TELA, SIN BRAZOS, TIPO
SECRETARIAL
SILLA FIJA: ESTRUCTURA  MADERA, FORRO DE
TELA,  SIN BRAZOS, TIPO DE ESPERA.
RECEPTOR O RADIOTRANSMISOR: MODELO 
GEMC2003AA
RECEPTOR O RADIOTRANSMISOR: MODELO P-
2500-F2
RECEPTOR O RADIOTRANSMISOR: MODELO P-
2500-F2
CALCULADORA: MODELO P200-HD, TIPO 
ELECTRONICA.
TELEVISOR A COLOR: MODELO CF19E22, 
TAMAÑO 27".
SILLA FIJA: ESTRUCTURA  MADERA, FORRO DE
TELA,  SIN BRAZOS, TIPO DE ESPERA.

SIN MARCA

SIN MARCA

SIN MARCA

AOC

SIN MARCA

VTECH

SIN MARCA
SIN MARCA
SIN MARCA
PANAVISION

GOLD SAFE

SIN MARCA

SIN MARCA

MOTOROLA

TELTRONIC

TELTRONIC

CANON

TOSHIBA

SIN MARCA

M9G71A849774

159TWLC185

992894

992886

2192499

93524161

AZUL

NEGRO/PUNTO
S
BEIGE

NEGRO GRIS

NEGRO/PUNTO
S
GRIS

AZUL
AZUL
AZUL
BEIGE

BLANCO

CAFE

AZUL

NEGRO

GRIS/OSCURO

GRIS/OSCURO

BLANCO 
HUESO
NEGRO

AZUL

 450.00

 1,200.00

 2,500.00

 1,838.40

 1,200.00

 450.00

 650.00
 650.00
 650.00
 300.00

 300.00

 300.00

 450.00

 4,500.00

 10,807.27

 10,807.27

 1,200.00

 1,500.00

 450.00

56112104-0000000525-31122010-000297

56112104-0000011192-31122010-000573

56101502-0000011251-31122010-000103

43211901-0000014875-31122010-000006

56112104-0000000527-31122010-001372

43191504-0000020355-31122010-000002

56101515-0000003976-31122010-000033
56101515-0000003976-31122010-000034
56101515-0000003976-31122010-000035
56101519-0000001309-31122010-000002

40101604-0000014955-31122010-000012

56112104-0000011130-31122010-000898

56112104-0000000525-31122010-000298

52161523-0000006324-31122010-000004

52161523-0000006357-31122010-000015

52161523-0000006357-31122010-000016

44101801-0000000461-31122010-000008

52161505-0000002572-31122010-000002

56112104-0000000525-31122010-000299

Nro. Inv. Anterior
2009/455387

2009/455563

2009/460909

2009/460850

2009/455529

2009/455254

2009/455469
2009/455444
2009/455428
2009/460761

2009/460757

2009/460744

2009/455384

2009/455228

2009/455050

2009/455045

2009/455227

2009/455232

2009/455392
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0042 Cuerpo de Bomberos de Honduras
GERENCIA CENTRAL 001Gerencia Administrativa :

 001Unidad Ejecutora : COMANDANCIA GENERAL

Institución :

RESPONSABLE DE BIEN(ES) DE USO
Documento Identidad Nro. de Ficha

de Funcionario
Puesto Organizacional

Est. Org. Divisón Depto. Secc. Unid. Grp. Nivel Nivel PuestoTipo Número Páis
Nombre Descripción del Puesto

DAVID VELASQUEZ ESTRADA TID 0107196802144 HN SIN DESCRIPCION

 003

 18

 02

 00
 00

Est. Org.
División

Depto.
Sección

Unidad

COMANDANCIA GENERAL

COMANDANCIA REGION NOR-ATLANTICA

Regional Tela

ESTRUCTURA ORGANIZACIONAL

UBICACION BIENES
Nro Ficha Item Descripción Marca Nro. de  Serie Color Costo Adq. Nro. Inventario
 0001128
 0001130

 0001132
 0001182

 0001183

 0001191

 0001192
 0001193

 0001194

 0001195

 0001196

 0001197

 0001198

 0001199
 0001200

 0001201

 0001202

 0001287

 0001288

 0001289

 00000003976
 00000011251

 00000003976
 00000006357

 00000000127

 00000016309

 00000012397
 00000011536

 00000006357

 00000006356

 00000016820

 00000016820

 00000014955

 00000015809
 00000003645

 00000014986

 00000000527

 00000022405

 00000022405

 00000002648

LITERA: ESTRUCTURA METALICA, 2 NIVELES.
SOFA: ESTRUCTURA DE MADERA, FORRO DE 
TELA, CON BRAZOS, PEQUEÑO.
LITERA: ESTRUCTURA METALICA, 2 NIVELES.
RECEPTOR O RADIOTRANSMISOR: MODELO P-
2500-F2
VENTILADOR DE PIE: SIN MODELO, 3 
VELOCIDADES
IMPRESORA MULTIFUNCION(SCANNER, 
FOTOCOPIADORA, IMPRESORA): MODELO 
PIXMA MP250
UPS: MODELO 700VR.
IMPRESORA DE CHORRO DE TINTA 
(INYECCION DE TINTA): MODELO IP 1900.
RECEPTOR O RADIOTRANSMISOR: MODELO P-
2500-F2
RECEPTOR O RADIOTRANSMISOR: MODELO 
PR-280V-F2
RECEPTOR O RADIOTRANSMISOR: MODELO 
PRO-9150
RECEPTOR O RADIOTRANSMISOR: MODELO 
PRO-9150
VENTILADOR DE PIE: SIN MODELO, 3 
VELOCIDADES
MICROONDAS: MODELO MWQ646RW
CAFETERA ELECTRICA: MODELO 40515, 
CAPACIDAD 30 TAZAS.
CAFETERA ELECTRICA: MODELO 40515, 
CAPACIDAD 42 TAZAS.
SILLA FIJA: ESTRUCTURA METALICA, FORRO 
DE TELA, SIN  BRAZOS, TIPO DE ESPERA.
EQUIPO DE RESPIRACION AUTONOMA: SIN 
MODELO
EQUIPO DE RESPIRACION AUTONOMA: SIN 
MODELO
VENTILADOR DE PIE: MODELO 50WKN, 3 
VELOCIDADES

SIN MARCA
SIN MARCA

SIN MARCA
TELTRONIC

LASKO

CANON

CDP
CANON

TELTRONIC

TELTRONIC

MOTOROLA

MOTOROLA

GOLD SAFE

HAIER
HAMILTON BEACH

HAMILTON BEACH

SIN MARCA

MSA

MSA

KDK

992904

QC3-3620DB0102

0901031291881
HKXD20412

992863

992884

841THG0151

841THG0149

SAO-0138

CB06POE0100GC5873153

KX2465

KX2883

AZUL
GRIS

AZUL
GRIS/OSCURO

NEGRO 
ANARANJADO
NEGRO/BLANC
O

NEGRO
NEGRO

GRIS/OSCURO

GRIS/OSCURO

NEGRO

NEGRO

NEGRO

BLANCO
PLATEADO/NE
GRO
PLATEADO/NE
GRO
NEGRO/PUNTO
S
AMARILLO/BLA
NCO
AMARILLO/BLA
NCO
BLANCO

 650.00
 3,000.00

 650.00
 10,807.27

 750.00

 980.00

 631.95
 575.65

 10,807.27

 10,807.27

 19,710.27

 19,710.00

 500.00

 1,848.00
 1,000.00

 1,150.00

 1,200.00

 37,980.00

 37,980.00

 300.00

56101515-0000003976-31122010-000036
56101502-0000011251-31122010-000104

56101515-0000003976-31122010-000037
52161523-0000006357-31122010-000017

40101604-0000000127-31122010-000018

43212110-0000016309-31122010-000004

39121004-0000012397-31122010-000002
43212104-0000011536-31122010-000007

52161523-0000006357-31122010-000018

52161523-0000006356-31122010-000007

52161523-0000016820-31122010-000006

52161523-0000016820-31122010-000007

40101604-0000014955-31122010-000013

52141502-0000015809-31122010-000004
52141526-0000003645-31122010-000011

52141526-0000014986-31122010-000011

56112104-0000000527-31122010-001581

46191607-0000022405-31122010-000010

46191607-0000022405-31122010-000011

40101604-0000002648-31122010-000001

Nro. Inv. Anterior
2009/455433
2009/460906

2009/455452
2009/455090

2009/461034

2009/461030

2009/460989

2009/460985

2009/460929

2009/450924
2009/455589

2009/455588

2009/455582

2009/455210

2009/455207

2009/460716



RECIBO DE ASIGNACION DE BIENES

República de Honduras

05/07/2017 11:31:47
2017Gestión: 

R_BNU_RECIBO_BIENES

Página 5 de 6

0042 Cuerpo de Bomberos de Honduras
GERENCIA CENTRAL 001Gerencia Administrativa :

 001Unidad Ejecutora : COMANDANCIA GENERAL

Institución :

RESPONSABLE DE BIEN(ES) DE USO
Documento Identidad Nro. de Ficha

de Funcionario
Puesto Organizacional

Est. Org. Divisón Depto. Secc. Unid. Grp. Nivel Nivel PuestoTipo Número Páis
Nombre Descripción del Puesto

DAVID VELASQUEZ ESTRADA TID 0107196802144 HN SIN DESCRIPCION

 003

 18

 02

 00
 00

Est. Org.
División

Depto.
Sección

Unidad

COMANDANCIA GENERAL

COMANDANCIA REGION NOR-ATLANTICA

Regional Tela

ESTRUCTURA ORGANIZACIONAL

UBICACION BIENES
Nro Ficha Item Descripción Marca Nro. de  Serie Color Costo Adq. Nro. Inventario
 0001290

 0001537

 0001734
 0001735
 0002867

 0003822

 0003823

 0003824

 0003825

 0003935

 0004179

 0004180

 0004181

 0004182

 0004183

 0004184

 0004389

 00000006358

 00000017846

 00000012430
 00000022300
 00000003606

 00000016603

 00000035322

 00000016603

 00000012603

 00000043400

 00000012047

 00000008500

 00000022474

 00000022488

 00000017846

 00000003287

 00000022481

RECEPTOR O RADIOTRANSMISOR: MODELO 
PR-280-F1
AMBULANCIA: MODELO ANIBAL-PS-10, 
COMBUSTIBLE DIESEL
MICROONDAS: MODELO MS0745C
DATA SHOW: MODELO SP-M2505
AMBULANCIA: MODELO E-350, COMBUSTIBLE 
DIESEL.
MONITOR PARA PC (LCD): MODELO 733NW, 
TAMAÑO 17"
IMPRESORA MULTIFUNCION (SCANNER, 
FOTOCOPIADORA): MODELO PIXMA MP230
MONITOR PARA PC (LCD): MODELO 733NW, 
TAMAÑO 17"
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO (CPU): 
MODELO E7400, PROCESADOR INTEL CORE 
2DUO, DISCO DURO 250 GB, MEMORIA RAM 2 
GB, VELOCIDAD 2.80 GHZ, TARJETA DE RED 
WIRELESS, SIN FAX MODEM.
IMPRESORA MULTIFUNCION (SCANNER, 
FOTOCOPIADORA): MODELO L555
TODOTERRENO (PICK UP): MODELO TERRANO,
COMBUSTIBLE DIESEL, CAPACIDAD 5 
PERSONAS
CAMION CISTERNA: MODELO NPS, 
COMBUSTIBLE DIESEL, CAPACIDAD 2000 
LITROS
CAMION CONTRA INCENDIO: MODELO 
EUROCARGO, COMBUSTIBLE DIESEL
CAMION (CONTRA INCENDIO): MODELO FUSO, 
COMBUSTIBLE DIESEL
AMBULANCIA: MODELO ANIBAL-PS-10, 
COMBUSTIBLE DIESEL
MICROBUS: MODELO H-100, COMBUSTIBLE 
DIESEL.
AMBULANCIA: MODELO TERRANO, 
COMBUSTIBLE DIESEL

TELTRONIC

SANTANA

LG
SAMSUNG
FORD

SAMSUNG

CANON

SAMSUNG

SIN MARCA

EPSON

NISSAN

ISUZU

IVECO

MITSUBISHI

SANTANA

HYUNDAI

NISSAN

1012473

804TAKK12797
YEZPHVF7903205

QC4-4500-DB-01-01

C11CC96201

VSKTVUR20U0507545

JAANPS71771100080

ZCFA1LJ0202515324

PV413P A20174

VSFPSW 20V 001 02 99

KMJFD37APV3-35133

VSKTVUR20U0522247

GRIS/OSCURO

AMARILLO/ROJ
O
BLANCO
NEGRO
BLANCO

NEGRO

NEGRO

NEGRO

NEGRO

NEGRO

ROJO/ GRIS

AMARILLO

ROJO/ 
AMARILLO
ROJO

ROJO/ 
AMARILLO
BLANCO

BLANCO

 10,298.99

 1,751,638.43

 2,200.00
 7,150.00

 60,000.00

 1,700.00

 2,200.00

 1,700.00

 4,650.00

 6,347.83

 500,406.95

 1,622,029.21

 4,445,555.27

 400,000.00

 1,312,420.99

 219,350.00

 550,924.17

52161523-0000006358-31122010-000007

25101703-0000017846-31122010-000001

52141502-0000012430-28122011-000001
45111609-0000022300-28122011-000001
25101703-0000003606-22052013-000001

43211902-0000016603-06052014-000001

43212110-0000035322-06052014-000001

43211902-0000016603-06052014-000002

43201503-0000012603-06052014-000001

43212110-0000043400-03122014-000001

25101905-0000012047-27082015-000001

25101610-0000008500-27082015-000002

25101701-0000022474-27082015-000002

25101701-0000022488-27082015-000001

25101703-0000017846-27082015-000001

25101501-0000003287-27082015-000001

25101703-0000022481-23102015-000001

Nro. Inv. Anterior
2009/455165
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0042 Cuerpo de Bomberos de Honduras
GERENCIA CENTRAL 001Gerencia Administrativa :

 001Unidad Ejecutora : COMANDANCIA GENERAL

Institución :

RESPONSABLE DE BIEN(ES) DE USO
Documento Identidad Nro. de Ficha

de Funcionario
Puesto Organizacional

Est. Org. Divisón Depto. Secc. Unid. Grp. Nivel Nivel PuestoTipo Número Páis
Nombre Descripción del Puesto

DAVID VELASQUEZ ESTRADA TID 0107196802144 HN SIN DESCRIPCION

 003

 18

 02

 00
 00

Est. Org.
División

Depto.
Sección

Unidad

COMANDANCIA GENERAL

COMANDANCIA REGION NOR-ATLANTICA

Regional Tela

ESTRUCTURA ORGANIZACIONAL

76Cantidad por Ubicación del Bien :  11,126,637.46Total por Ubicación:

79Cantidad por Responsable :  11,227,638.46Total por Responsable:

Firma del Responsable de Bien(s)

VoBo Jefe del Departamento o Sección

Nombre 

Firma

  Los Bienes Descritos son de Mi Responsabilidad para su Cuidado y Conservación, los presentaré al ser requeridos por la AUTORIDAD COMPETENTE, en caso de que resulte responsable de Bienes faltantes o dañados 
  y no haber respondido por el valor metalico de los mismos, se DEDUZCA de mi sueldo la cantidad correspondiente, de conformidad a la ley Orgánica del Presupuesto y su reglamento y el Manual de Procedimientos
  Técnicos sobre la Administración de Bienes Nacionales

Original : Encargado de Bien(es).
Copia    : Responsable de Bien(es)

VoBo Jefe Local de Admon. de Bienes

Nombre 

Firma


